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MIODOWA MYDLARNIA MYDŁO
NATURALNE WĘGLOWE Z MIODEM,
MASŁEM SHEA, EUKALIPTUSEM I
LAWENDĄ

Cena 18,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903636960197

Opis produktu

mydło naturalne WĘGLOWE Z MIODEM, MASŁEM SHEA,
EUKALIPTUSEM I LAWENDĄ
Masa netto: 100g (+/-5g)

Data minimalnej trwałości: 2 lata

Mydło jest przeznaczone przede wszystkim dla osób posiadających skórę zanieczyszczoną, trądzikową, z
zaskórniakami, cerę mieszaną i tłustą.

Węgiel aktywny, którym zostało wzbogacone mydło, pomoże usunąć nadmiar sebum (naturalny łój wydzielany przez skórę) i
wszelkie zanieczyszczenia, zadziała przeciwbakteryjnie i przeciwzapalnie. Dodatek olejków eterycznych eukaliptusowego i
lawendowego doskonale uzupełnia i wspomaga odkażające i odświeżające działanie węgla.

Opisane powyżej właściwości sprawiają, że mydło z węglem aktywnym świetnie sprawdza się także do higieny intymnej.

Z dobrodziejstwa tego mydła skorzystać mogą osoby również z cerą normalną, a nawet suchą, używając mydła do
pielęgnacji twarzy i ciała regularnie co kilka dni, w celu dokładnego oczyszczenia skóry.

Polecamy też to mydło dla panów brodaczy i wąsaczy – mydło skutecznie usunie wszelkie zabrudzenia włosów, nie
przesuszając ich, w rezultacie czego będą gładkie, miękkie i miłe w dotyku.

Mydło nie zawiera innych barwników poza samym węglem, który nadaje kosmetykowi kolor szaro-czarny. Choć pianka jest
szarawa, mydło nie brudzi, łatwo się spłukuje i nie pozostawia żadnego zabarwienia ani osadu.
 

B e e NATURAL. Tylko naturalne składniki.

składniki: zmydlone: oliwa z oliwek, olej kokosowy, masło shea, olej słonecznikowy, olej rycynowy; wosk pszczeli, gliceryna,
miód, olejki eteryczne: lawendowy i eukaliptusowy, węgiel aktywny

INCI: Sodium Olivate, Sodium Cocoate, Sodium Shea Butterate, Sodium Sunflowerate, Sodium Castorate, Beeswax, Glycerin,
Honey, Lavandula Angustifolia Oil, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Charcoal Powder, Linalool*, Limonene*, Geraniol* 
*naturalne składniki olejków eterycznych
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MYDŁO NATURALNE NIE POWINNO LEŻEĆ W MOKRYM MIEJSCU - UŻYJ MYDELNICZKI, W KTÓREJ NIE ZATRZYMUJE SIĘ WODA,
NP.  Z OTWOREM/ODPŁYWEM LUB MYDELNICZKI TYPU KRATKA. ZAPASOWE MYDŁA POWINNY BYĆ PRZECHOWYWANE W
MIEJSCU SUCHYM I NIENASŁONECZNIONYM.
 

Ze względu na rękodzielniczy charakter mydeł wytwarzanych przez Miodową Mydlarnię, poszczególne mydła mogą
nieznacznie różnić się między sobą kolorem, kształtem i wagą.
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